Aquisição de 1 (uma) assinatura de sistema de acesso a banco de imagens de 
óticas orbitais, de acervo e programadas, de alta resolução espacial para análise 
refinada da qualidade da vegetação. Empresa vencedora: SANTIAGO & CINTRA 
CONSULTORIA LTDA - ME. Valor: R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta  mil 
reais). Critério de julgamento: Menor Preço.